

Regd. Office & Corporate Office: 376, Industrial Area-A, Ludhiana - 141 003 (INDIA) Phones: 91-161-2600701 to 705, 2606977 to 980 Fax: 91-161-2222942, 2601956.

E-mail: secnel@owmnahar.com Website: www.owmnahar.com

CIN No.: L17115PB1988PLC008820

NPFL/SD/2024-25

July 03, 2024

Corporate Relations Department	Corporate Listing Department	
The BSE Limited	The National Stock Exchange of India Limited	
25th Floor, P.J. Towers,	Exchange Plaza, 5th Floor,	
Dalal Street,	Plot No. C/1, G-Block	
MUMBAI - 400 001	Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)	
	MUMBAI – 400 051	
SCRIP CODE: 523391	SYMBOL: NAHARPOLY	

SUB: NEWSPAPER PUBLICATION

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper Notice to shareholders u/s 124(6) of the Companies Act, 2013 read with IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 published in "Business Standard" and "Punjabi Jagran" dated July 03, 2024, for transfer of shares to IEPF Fund in respect of shareholders whose dividend remained unclaimed for seven years starting from 2016-17 onwards.

Further, full details of shareholders and shares due for transfer to IEPF Account has already been uploaded on Company's website i.e. www.owmnahar.com. In terms of the above said Rules, the Company has also sent individual letters to the concerned shareholders at their registered address for taking appropriate action in this regard.

This is for the information of the general public as well as members of the Exchange.

Thanking you.

Yours faithfully,

FOR NAHAR POLY FILMS LIMITED

PRIYA

(COMPANY SECRETARY)

Encl. As above

Gurugram: Plot No. 22-B, Sector-18, Gurugram-120 015 (INDIA)

Phones: 91-124-2430532 - 2430533

Fax : 91-124-2430536 Email : delhi@owmnahar.com

Study House rule issues: Modi to N

ARCHIS MOHAN & PTI New Delhi, 2 July

Prime Minister Narendra Modi on Tuesday asked all National Democratic Alliance (NDA) constituents to appoint spokespersons, who should regularly coordinate with each other to ensure that the government's views on issues are conveyed forthrightly and in unison.

The PM addressed the Members of Parliament (MPS) of the ruling NDA in the morning where he asked them to study parliamentary procedures, rules of conduct, attend Parliament regularly and raise issues of their respective constituencies, Parliamentary Affairs Minister Kiren Rijiju said.

Modi advised the MPs on the subject a day after Union ministers Rijiju and Ashwini Vaishnaw accused Leader of Opposition (LoP) Rahul Gandhi of having "denigrated" the post that he now occupied by the "irresponsible" statements he made in his speech in the Lok Sabha during the debate on the President's address. The PM also asked the MPs that beyond party affiliations, commitment to serve the nation should be uppermost in their mind. According to sources, the PM said the Congress is upset as for the first time a non-Congress leader, that too a "chai-wala", has become Prime Minister for a third straight term. Modi spoke of his modest beginnings and humble background. Rijiju said the PM did not refer to Rahul Gandhi's speech in the Lok Sabha. But the message is for everyone when the country's Prime Minister speaks, Rijiju added.

SPEAKER EXPUNGES POR

Defies logi remarks: R

ARCHIS MOHAN New Delhi, 2 July

In a letter to Speaker Om Birla, Leader of Opposition (LoP) in the Lok Sabha Rahul Gandhi (pictured) on Tuesday said the "selective expunction" of portions of the speech he delivered on Monday defied logic, it was against the tenets of parliamentary democracy, and that his remarks should be restored.

In his letter, Gandhi said while the Chair has powers to expunge certain remarks from the records, the stipulation is that he can erase only those kinds of words, the natures of which have been specified in Rule 380 of

the Rules of Procedure and Conduct of Business in the Lok Sabha. "I am, however, shocked to note the manner in which considerable portions of my speech have been simply taken off from the proceedings under the garb of expunction," Gandhi, whose Monday's speech was his first as the Lop

in the



Place: Ludhiana

Dated: 02.07.2024

III Nahar POLY FILMS LIMITED

CIN: L17115PB1988PLC008820 Regd. Office: 376, Industrial Area-A, Ludhiana - 141003

Phone: 0161-2600701-705, Fax: 0161-2222942 Email: secnel@owmnahar.com, Website: www.owmnahar.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given to the Shareholders of the Company pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as amended from time to time that all shares in respect of which, the dividend has not been encashed/claimed by the shareholders for 7 (seven) consecutive years shall be transferred to the demat account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

In compliance to the requirements set out in the Act and the Rules, the Company has already dispatched the communication individually to the concerned shareholders at their registered addresses by post or email (whose email ids are available), whose equity shares are liable to be transferred to IEPF under the Rules, requesting them to claim the dividend by 31stAugust, 2024. The Company has also uploaded the complete details of such shareholders and shares due for transfer to the IEPF account on its website at the link:http://www.owmnahar.com/nahar_polyfilm/pdf/pertaining-to-fy-2016-17.pdf. Shareholders are requested to refer to the link to verify the details of unlcaimed dividends and the shares that are due to be transferred to the IEPF.

Notice is also hereby given to all such shareholder(s) to forward the requisite documents as mentioned in the aforesaid communication to the Company or Registrar and Transfer Agent: M/s. Alankit Assignments Limited, Unit: Nahar Poly Films Ltd., Alankit House, 4E/2, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055, on or before 31st August, 2024 with a request for claiming the upaid dividend for the financial year 2016-17 onwards so that the shares are not transferred to IEPF. Shareholders are requested to note that in case no communication is received, the equity shares in respect of which the dividend remains unlearined, shall be transferred by the Company to IEPF Authority as per IEPF Rules, without any further notice to the shareholders.

The shareholders may please note that the details uploaded by the Company on its website shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of physical share(s) to the IEPF Authority.

Please note that, both the unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF including all the benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority, after following the procedure prescribed by the Rules by making an application electronically (Form IEPF-5). Shareholders can also refer to the details available on www.iepf.gov.in in this regard. No claim shall lie against the Company with respect to the unclaimed dividends and shares transferred to the IEPF Authority pursuant to the Rules.

In case shareholders have any query on the subject matter and the Rules, they may contact the Compliance Officer at 0161-5066265 or write an email at: secnei@ownnahar.com or Company's Registrar and Transfer Agent at Tel. 011-42541234, e-mail: rta@alankit.com.

For Nahar Poly Films Ltd.

Sd/-Priya

Company Secretary & Compliance Officer

Redington Redington Limited

(formerly Redington (India) Limited)

Registered office: Block 3, Plathin, Redington Tower,
Inner Ring Road, Saraswathy Nagar West, 4th Street, Puzhuthivakkam, Chennai - 600 091
Email: investors@redingtongroup.com

E-ma

Notice

Section Protecti Rules") been e transfer In comp dispatch address be tran August, and sh http://wv request are due Notice is M/s. Ala with a re the shar commun any furth The sha shall be the Com Please including Authorit electron

> Place: | Dated :

www.iep

unclaim

In case s the Com

W

The 104" 03:00 P In the Circuit dated 08 & 28.12.2 15.01.202 emailed o ended 31" Notice pur of Member 30" July, 2 final divide in compilar



मेम्स ਮੀਡੀਆ

ਅੱਜ ਦੇ ਸਮੇਂ 'ਚ ਲੋਕਾਂ ਦਾ ਡਾਟਾ ਲੀਕ ਕਰਨਾ ਬੜਾ ਸੌਖਾ ਹੋ ਗਿਆ ਹੈ। ਹੈਕਰ ਸੌਖੇ ਤਰੀਕੇ ਨਾਲ ਲੋਕਾਂ ਨੰ ਬਿਨਾਂ ਪਤਾ ਲੱਗਿਆਂ ਡਾਟਾ ਚੋਰੀ ਕਰ ਲੈਂਦੇ ਹਨ ਪਰ ਸਰਕਾਰ ਅਧੀਨ ਆਉਂਦੀ ਕਿਸੇ ਸੰਸਥਾ ਦਾ ਅਤਿ-

ਹੈਕਰਾਂ ਨੇ ਚੋਰੀ ਕੀਤਾ ਲੱਖਾਂ ਯਜ਼ਰਜ਼ ਦਾ ਡਾਟਾ!

ਸੰਵੇਦਨਸ਼ੀਲ ਟੈਲੀਕਾਮ ਤਕ ਪਹੁੰਚ ਗਈ ਹੈ। ਹੈਰਾਨੀ ਡਾਟਾ ਚੋਰੀ ਕਰਨਾ ਕੋਈ ਛੋਟੀ ਗੱਲ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਅਜਿਹਾ ਹੀ ਕੁਝ ਸਰਕਾਰੀ ਟੈਲੀਕਾਮ ਕੰਪਨੀ ਬੀਐੱਸਐੱਨਐੱਲ ਨਾਲ ਹੋਇਆ ਹੈ, ਜਿੱਥੇ ਲੱਖਾਂ ਯੂਜ਼ਰਜ਼ ਦੇ ਡਾਟਾ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਹੈਕਰਾਂ

ਵਾਲੀ ਗੱਲ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਨੰ ਇੰਨੇ ਵੱਡੇ ਸਾਈਬਰ ਹਮਲੇ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਬਾਅਦ 'ਚ ਮਿਲੀ। ਸਾਈਬਰ ਸਰੱਖਿਆ ਮਾਹਿਰਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਇਹ ਸੰਵੇਦਨਸ਼ੀਲ ਟੈਲੀਕਾਮ ਡਾਟਾ ਡਾਰਕ ਵੈੱਬ

'ਤੇ 5 ਹਜ਼ਾਰ ਡਾਲਰ ਵਿਚ ਵੇਚਿਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਭਾਰਤ ਸੰਚਾਰ ਨਿਗਮ ਲਿਮਟਿਡ 'ਤੇ ਹੋਏ ਇਸ ਸਾਈਬਰ ਹਮਲੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਰਾਸ਼ਟਰੀ ਸਰੱਖਿਆ ਨੂੰ ਲੈ ਕੇ ਚਿੰਤਾ ਜਤਾਈ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਜਾਣਕਾਰੀ ਮੁਤਾਬਿਕ ਹੈਕਰਾਂ ਦੀ ਬੀਐੱਸਐੱਨਐੱਲ ਦੇ ਸਿਸਟਮ ਤਕ ਲੰਬੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਪਹੰਚ ਸੀ, ਜਿਸ ਕਾਰਨ ਇੰਨੇ ਵੱਡੇ ਪੱਧਰ 'ਤੇ ਟੈਲੀਕਾਮ ਡਾਟਾ ਦੀ ਚੋਰੀ ਹੋਈ ਹੈ। •

ABBR **National Inst** NIH NIMBY Not in my bar NIMH **National Insti** NIRS Nuclear Inform NLF **National Libe NLFO** National Lesbi NLSY **National Long** NMA **National Med**

ਹਰ ਜਾਤੀ ਦੀ ਲੜਕੀ ਨਾਲ ਪ੍ਰੇਮ ਵਿਆਹ ਸਾਰੇ ਲੋਕ ਗੰਭੀਰ ਜ਼ਖ਼ਮੀ ਹੋ ਗਏ, ਜਦਕਿ ਹੈ। ਮ੍ਰਿਤਕ ਨੌਜਵਾਨ ਦੇ ਭਰਾ ਜਗਰੂਪ

ਸ਼ਰਵਾਇਆ ਸੀ। ਉਸ ਦੀ ਭਰਜਾਈ ਹਰਪ੍ਰੀਤ ਹਮਲਾਵਰ ਮੌਕੇ ਤੋਂ ਫ਼ਰਾਰ ਹੋ ਗਏ। ਹਮਲੇ ਸਿੰਘ ਦੇ ਬਿਆਨਾਂ 'ਤੇ ਗੁਰਜੀਵਨ ਸਿੰਘ,

ਦੁਆਰਾ ਰੁਪਏ 25000 ਦੀ ਈ ਐਮ.ਡੀ. ਦਾ ਰੂਗਤਾਨ ਜ਼ਮ੍ਹਾ ਕਰੋਨਾ ਹਵਰੀ। ਟੈਡਰ ਵਿੱਧੀ ਦੇ ਐਨੂਸਾਰ ਤ ਟੈਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜਾਂ ਨੂੰ ਜਮ੍ਹਾ ਕਰਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ 16.07.2024 ਦੁਪਹਿਰ 3.00 ਬਜੇ ਤੱਕ ਹੈ। ਵਧੇਰੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੇ ਲਈ ਕ੍ਰਿਪਾ ਐਨ ਐਫ ਐਲ. ਦੀ ਵੇਬਸਾਇਟ ਤੇ ਲਾਗ-ਆਨ ਕਰੋ। ਪ੍ਰੇਸ਼ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਦਾ ਕੋਈ ਵੀ ਬੋਧ ਪੱਤਰ ਸਿਰਫ ਐਨ.ਐਫ ਐਲ. ਦੀ ਵੇਬਸਾਇਟ ਤੇ ਪ੍ਰਦਰਸ਼ਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਐਨ.ਐਫ.ਐਲ. ਕਿਸੇ ਵੀ ਜਾਂ ਸਾਰੇ ਟੈਂਡਰਾਂ ਨੂੰ ਸਵੀਕਾਰ/ਰੰਦ ਕਰਣ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਰਾਖਵਾਂ ਰਖਦਾ ਹੈ। ਜ਼ੋਨਲ ਮੈਨੇਜਰ

學是一個	FEATURE		sued by Dir
9680	9681	9697	9829
9195	9289	9338	9390
8755	8766	8770	8811
The second second	THE RESERVE AND ADDRESS OF THE PARTY OF THE	And the second	



ਸਿਤਕ 'ਖ਼ਿਆਲ ਤੋਂ ਤਹਿਰੀਰ ਤੱਕ' ਲੋਕ ਅਰਪਣ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਹਰਿਆਣਾ ਦੇ ਾਜਪਾਲ ਬੰਡਾਰੂ ਦੱਤਾਤ੍ਰੇਅ ਤੇ ਹੋਰ ਸ਼ਖਸੀਅਤਾਂ।

ਡਾ. ਭੱਲਾ ਦੀ ਪੁਸਤਕ 'ਖ਼ਿਆਲ ਤੋਂ ਤਹਿਰੀਰ ਤੱਕ' ਲੋਕ ਅਰਪਣ

ਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਢੁੱਡੀਕੇ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਲੋਕ ਸਭਾ ਸੱਤਿਆਪਾਲ ਜੈਨ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ

।ਤੇ ਜ਼ਿੰਦਗੀ ਦੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਪਹਿਲਆਂ ਾਲ ਜੁੜੇ ਹੋਏ ਲੇਖਾਂ ਉੱਪਰ ਅਧਾਰਿਤ ਸਤਕ 'ਖਿਆਲ ਤੋਂ ਤਹਿਰੀਰ ਤੱਕ' ਖ਼ਕ ਦੇ ਸਰੋਕਾਰਾਂ, ਸੰਵੇਦਨਾ, ਵਿਦਵਤਾ, ਪੱਖੋਂ ਸਮਝਣ ਵਿੱਚ ਸਹਾਈ ਹੋਵੇਗੀ। ਹਿਰਦਤਾ, ਡੰਘੇ ਅਧਿਐਨ ਅਤੇ ਵਿਸ਼ਾਲ ਨੂਭਵ ਨੂੰ ਬਿਆਨ ਕਰਦੀ ਹੈ। ਇਹ ਗਟਾਵਾ ਹਰਿਆਣਾ ਦੇ ਰਾਜਪਾਲ ਬੰਡਾਰ ਤਾਤੇਅ ਨੇ ਰਾਜ ਭਵਨ ਹਰਿਆਣਾ ਵਿਖੇ ਜਰਾਵਾਲਾ ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਖਾਲਸਾ ਕਾਲਜ, ਧਿਆਣਾ ਦੇ ਪਿੰਸੀਪਲ ਡਾ. ਅਰਵਿੰਦਰ ਘ ਭੱਲਾ ਦੁਆਰਾ ਲਿਖੀ ਗਈ ਪੁਸਤਕ ਆਲ ਤੋਂ ਤਹਿਰੀਰ ਤੱਕ' ਨੂੰ ਲੋਕ ਅਰਪਣ ਰਨ ਪਿੱਛੋ ਕੀਤਾ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਲੇਖਕ ਇਸ ਪੁਸਤਕ ਰਾਹੀਂ ਬੇਹੱਦ ਅਹਿਮ ਦਿਆਂ ਅਤੇ ਵਿਸ਼ਿਆਂ ਬਾਰੇ ਪਾਠਕ ਵਰਗ ਸੋਚਣ ਅਤੇ ਵਿਚਾਰਨ ਲਈ ਪ੍ਰੇਰਿਤ ਤਾ ਹੈ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਭਾਰਤ ਦੇ ਵਧੀਕ ਲਿਸਟਰ ਜਨਰਲ ਅਤੇ ਸਾਬਕਾ ਮੈਂਬਰ

ਇਹ ਪੁਸਤਕ ਸਿੱਖ ਗੁਰੂ ਸਾਹਿਬਾਨਾਂ ਦੇ ਜੱਖ ਪੰਥ, ਪੰਜਾਬ, ਉਚੇਰੀ ਸਿੱਖਿਆ ਅਦੁੱਤੀ ਫ਼ਲਸਫ਼ੇ ਨੂੰ ਸਮਝਣ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਪੰਜਾਬ, ਪੰਜਾਬੀ ਤੇ ਪੰਜਾਬੀਅਤ, ਅਜੋਕੀ ਜੀਵਨ ਸ਼ੈਲੀ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਨੌਜਵਾਨ ਪੀੜ੍ਹੀ ਨੂੰ ਦਰਪੇਸ਼ ਚਣੌਤੀਆਂ ਬਾਰੇ ਨਿਵੇਕਲੇ

> ਇਸ ਮੌਕੇ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਡਾ. ਅਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਭੱਲਾ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਸ ਪਸਤਕ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਿਲ ਪੈਤੀ ਲੇਖਾਂ ਦਾ ਮੂਲ ਮਨੋਰਥ ਇਹ ਹੈ ਕਿ ਇਨ੍ਹਾਂ ਰਾਹੀਂ ਪਾਠਕਾਂ ਨੂੰ ਸਿੱਖ ਗੁਰੂਆਂ ਦੇ ਇਲਾਹੀ ਉਪਦੇਸ਼ਾਂ ਤੋਂ ਜਾਣੂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਉਨਾਂ ਨੂੰ ਪੰਜਾਬ. ਸਿੱਖ ਪੰਥ ਅਤੇ ਸਿੱਖਿਆ ਜਗਤ ਨਾਲ ਜੁੜੇ ਮਸਲਿਆਂ ਬਾਰੇ ਜਾਗਰੂਕ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕੇ।

> ਇਸ ਮੌਕੇ ਪੋ: ਨਵਪੀਤ ਕੌਰ ਭੱਲਾ, ਜਸਬੀਰ ਸਿੰਘ, ਉੱਤਰੀ ਜ਼ੋਨ ਸੰਪਰਕ ਪ੍ਰਮੁੱਖ, ਡਾ. ਵਰਿੰਦਰ ਗਰਗ, ਕੇਂਦਰੀ ਸਿਹਤ ਮੰਤਰੀ ਦੇ ਓਐੱਸਡੀ., ਡਾ. ਹਰੀਸ਼ ਸ਼ਰਮਾ, ਪੰਜਾਬ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਚੰਡੀਗੜ ਵੀ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ।

। ਨਾਹਰ ਸਪਿਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

CIN: L17115PB1980PLC004341 ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 373, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ-ਏ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 ਫੋਨ ਨੰ : 0161-2600701-705, ਫੋਕਸ : 0161-2222942 ਈ-ਮੇਲ secnsm@owmnahar.com, ਵੱਬਸਾਈਟ www.owmnahar.com

ਸ਼ੇਅਰਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ

ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਸੋਧੇ ਗਏ ਇਨਵੈਸਟਰ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਫੰਡ ਅਥਾਰਿਟੀ (ਅਕਾਊਟਿੰਗ, ਆਡਿਟ ਟਰਾਂਸਫਰ ਅਤੇ ਰਿਫੇਡ) ਕੂਲਜ਼ 2016 ("ਦਿ ਕੂਲਜ਼") ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ("ਇ ਐਕਟ") ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 124(6) ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਅਧੀਨ ਕੰਪਨੀ ਦੋ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਾਰ

ਦੇ ਸਰਮਨੇ ਇਸ੍ਵੇਰ, ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਅਧਾਨ ਕਪਨ। ਦੇ ਸ਼ਾਗਰ ਕੁਪਨ। ਦੇ ਦਾ ਸਾਵਾ ਦੇ ਸਨ ਸਨ। ਜ਼ੁਲਾ ਦੇ ਸ਼ਾਗਰ ਸ਼ਿਲ੍ਹਾ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਸ਼ੇਅਰਚੈਲਡਰ ਨੇ ਲਗਾਤਾਰ 7 (ਸੱਤ) ਸਾਲਾਂ ਲਈ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਨੂੰ ਡੁਨਾਇਆ ਨਹੀਂ/ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਦਾਅਵਾਂ ਨਹੀਂ ਪੇਸ਼ ਕੀਤਾ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਇਨਵੈਸਟਰ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਫੰਡ (ਆਈਈਪੀਐਫ) ਅਬਾਰਿਟੀ ਦੇ ਡੀਮੈਂਟ ਖਾਤੇ ਵਿਚ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਐਕਟ ਅਤੇ ਰੂਲਜ਼ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਈਆਂ ਜ਼ੁਰੂਰਤਾ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸੰਬੰਧਤ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਨਾਲ ਵਿਅਕਤੀਗਤ ਤੌਰ 'ਤੇ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਜਾਂ ਈ-ਸੇਲ ਰਾਹੀਂ (ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ-ਸੇਲ ਆਈਡੀ'ਜ਼ ਉਪਲਬੰਧ ਹਨ) ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਤਿਆਂ 'ਤੇ ਸੰਧਰਕ ਕੀਤਾ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕੁਲਜ਼ ਅਧੀਨ ਆਈਈਪੀਐਫ ਵਿੱਚ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੇ ਰਗਿਜ਼ਹਰ ਕਰ ਕਰਨਾ ਤੋਂ ਜੀਨਾ ਨੇ ਕਰਨਾ ਕਰਨਾ ਹੈ। ਫਰਾਸਫਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣੇ ਹਨ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ 31 ਅਗਸਤ 2024 ਤੱਕ ਲਾਭ ਅੱਸ਼ 'ਤੇ ਆਪਣਾ ਵਾਲਾਵਾ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਅਜਿਹੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਦਾ ਮੁਕੰਮਲ ਵੇਰਵਾ ਅਤੇ ਆਈਈਪੀਐਫ ਖਾਤੇ ਵਿੱਚ ਟਰਾਸਫਰ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਬਾਰੇ ਵੇਰਵਾ ਆਪਣੀ ਵੈੱਬਜਾਈਟ 'ਤੇ link: http://www.owmnahar. com/spinning/pdf/pertaining-to-fy-2016-17.txt 'ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਬਿਨ ਦਾਅਵੇ ਵਾਲੇ ਲਾਭ ਅੰਸ਼ ਅਤੇ ਆਈਈਪੀਐਫ ਵਿੱਚ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਬਕਾਇਆ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੇ ਵੇਰਵਿਆਂ ਦੀ ਤਸਦੀਕ ਕਰਨ ਲਈ ਉਕਤ ਲਿੰਕ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲੈਣ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਅਜਿਹੇ ਸਾਰੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ (ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ) ਨੂੰ ਲੋੜੀਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਉਪਰੋਕਤ ਵਰਨਣ ਪੱਤਰ ਵਿਹਾਰ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਜਾਂ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ : ਮੈਸ. ਅਲੰਕਿਤ ਅਸਾਈਨਮੈਂਟਸ ਲਿਮਟਿਡ, ਯੂਨਿਟ : ਨਾਹਰ ਸਪਿਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮ., ਅਲੰਕਿਤ ਹਾਊਸ, 4ਈ/2, ਝੰਡੇਵਾਲਾਂ ਐਕਸਟੈਸ਼ਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110055 ਨੂੰ ਮਿਤੀ 31 ਅਗਸਤ, 2024 ਨੂੰ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2016-17 ਲਈ ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਅੱਗੇ ਵਾਸਤੇ ਨਾ-ਅਦਾ ਕੀਤੇ ਗਈ ਫ਼ਰੀਡੈਂਡ ਦੇ ਦਾਅਵੇ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਸਮੇਤ ਅਰਜ਼ੀ ਭੇਜਣ ਲਈ ਕਿਹਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਤਾਂ ਜੋ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਨੂੰ ਤਬਦੀਲ ਨਾ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕੇ। ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਇਸ ਗੱਲ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਵਿਚ ਰੱਖਣ ਕਿ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਸੰਪਰਕ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਦਾਅਵਾ ਨਾ ਕੀਤੇ ਬਾਕੀ ਡਿਵੀਡੈਂਡ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੁਆਰਾ ਆਈਈਪੀਐਫ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਨੂੰ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੇ ਤਬਦੀਲ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਜ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਨੌਟ ਕਰਨ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤੇ ਗਏ ਵੇਰਵਿਅ ਨੂੰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਬਾਰਿਟੀ ਨੂੰ ਭੌਤਿਕ ਸ਼ੇਅਰ (ਸ਼ੇਅਰਾਂ) ਨੂੰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕਰਨ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਨਾਲ ਡੁਪਲੀਕੇਟ ਸ਼ੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ (ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਸ) ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਇੱਕ ਢੁੱਕਵਾਂ ਨੋਟਿਸ ਸਮਝਿਆ ਜਾਵੇ।

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਨੌਟ ਕਰੋ ਕਿ ਬਿੰਨਾਂ ਦਾਅਵੇ ਵਾਲੇ ਲਾਭ ਅੰਸ਼ ਅਤੇ ਆਈਈਪੀਐਫ ਦੋਵਾਂ ਨੂੰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਅਤੇ ਅਜਿਹੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ 'ਤੇ ਮਿਲਣ ਵਾਲੇ ਲਾਭਾਂ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਣ, ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨੀਕਲੀ ਅਰਜ਼ੀ (ਫਾਰਮ ਆਈਈਪੀਐਫ-5) ਦੇ ਕੇ ਰੂਲਾਂ ਮੁਤਾਬਿਕ ਦਰਸਾਈ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਬਾਰਿਟੀ (ਫਿਊਸ ਆਈਈਪਾਲਣ) ਦੇ ਕੇ ਭੂਲਾ ਸੁਤਾਬਕ ਦਰਮਾਈ ਪ੍ਰਕਰਿਆ ਤੇ ਬਾਅਦ ਆਈਈਪਾਲਕ ਅਚਾਰਟ। ਕੋਲੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਸ਼ੇਅਰ ਹੈਲਡਰ ਇਸ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ www.iepf.gov.in 'ਤੇ ਮੌਜੂਦ ਵੇਰਵਿਆਂ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਵੀ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਬਿਨਾਂ ਦਾਅਵੇ ਵਾਲੇ ਲਾਭ ਅੰਜ਼ਾਂ ਅਤੇ ਕੂਲਜ਼ ਤਹਿਤ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਬਾਰਿਟੀ ਨੂੰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਕੰਪਨੀ ਖਿਲਾਫ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾ ਪੇਸ਼ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ। ਜੇਕਰ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਤਰਾਂ ਨੇ ਇਸ ਮਾਮਲੇ ਅਤੇ ਰੂਲਜ਼ ਸੰਬੰਧੀ ਕੋਈ ਪੁੱਛ ਪੜਤਾਲ ਕਰਨੀ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਅਨੁਪਾਲਣਾ ਅਫ਼ਸਰ ਨੂੰ ਹਾਰਾ-5066255 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ secnsm@owmnahar.com ਤੇ ਲਿਖ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਕੈਂਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਨਾਲ 011-42541234, ਈ-ਮੇਲ : rta@alankit com. 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਸਪਿਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਜ਼ਬਾਨ : ਲਧਿਆਣਾ

ਬਿਜ ਸ਼ਰਮਾ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ ਅਤੇ ਅਨੁਪਾਲਣੀ ਅਫ਼ਸਰ

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ ਮਿਤੀ : 02.07.2024

ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

CIN: L17115PB1988PLC008820 ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 376, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ-ਏ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 ਫੋਨ ਨੰ : 0161-2600701-705, ਫੋਕਸ : 0161-2222942 ਈ-ਮੇਲ secnel@owmnahar.com, ਵੱਬਸਾਈਟ www.owmnahar.com

ਸ਼ੇਅਰਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ

ਸਮੇ-ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਸੋਧੇ ਗਏ ਇਨਵੈਸਟਰ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਫੰਡ ਅਬਾਰਿਟੀ (ਅਕਾਊਟਿੰਗ, ਆਡਿਟ, ਟਰਾਂਸਫਰ ਅਤੇ ਰਿਫੰਡ) ਤੂਲਜ਼ 2016 ("ਦਿ ਰੂਲਜ਼") ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ("ਦਿ ਐਕਟ") ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 124(6) ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਅਧੀਨ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਂਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਾਰੇ ਸ਼ੇਅਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸ਼ੇਅਰਹੋਲਡਰ ਨੇ ਲਗਾਤਾਰ 7 (ਸੱਤ) ਸਾਲਾਂ ਲਈ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਨੂੰ ਭੁਨਾਇਆ ਨਹੀਂ/ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਪੇਸ਼ ਕੀਤਾ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਇਨਵੈਸਟਰ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਫੰਡ (ਆਈਈਪੀਐਫ) ਅਥਾਰਿਟੀ ਦੇ ਡੀਮੈਂਟ ਖਾਤੇ ਵਿੱਚ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

(ਆਈਈਪੀਅਫ) ਅਬਾਰਟੀ ਦੇ ਡਸੋਸਟ ਬਾਤ ਵਿਚ ਟਰਾਸਰਰ ਕਰ ਵਿਤਾ ਜਾਵਰਾ। ਐਕਟ ਅਤੇ ਰੁਲਜ਼ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਈਆਂ ਜ਼ਰੂਰਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸੰਕੰਧਤ ਸ਼ੇਅਰ ਹੈਲਡਰਾਂ ਨਾਲ ਵਿਅਕਤੀਗਤ ਤੌਰ 'ਤੇ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਜਾਂ ਈ-ਮੇਲ ਰਾਹੀਂ (ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ'ਜ਼ ਉਪਲਬੰਧ ਹਨ) ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਤਿਆਂ 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਰੁਲਜ਼ ਅਧੀਨ ਆਈਈਪੀਐਫ਼ ਵਿੱਚ ਟਰਾਸਫਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣੇ ਹਨ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ 31 ਅਗਸਤ 2024 ਤੱਕ ਲਾਭ ਅੱਜ 'ਤੇ ਆਪਣਾ ਦਾਅਵਾ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਦੀ ਬੋਨਤੀ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਅਜਿਹੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹੈਲਡਰਾਂ ਦਾ ਮੁਕੰਮਲ ਵੇਰਵਾ ਅਤੇ ਆਈਈਪੀਐਫ਼ ਖਾਤੇ ਵਿੱਚ ਟਰਾਸਫਰ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਸ਼ੇਅਰਾ ਬਾਰੇ ਵੇਰਵਾ ਆਪਣੀ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ link: http://www.owmnahar. com/nahar_polyfilm/pdf/pertaining-to-fy-2016-17.pdf 'ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਸ਼ੇਅਰ ਹਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਦਾਅਵੇ ਵਾਲੇ ਲਾਭ ਅੰਸ਼ ਅਤੇ ਆਈਈਪੀਐਫ ਵਿੱਚ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਬਕਾਇਆ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੇ ਵੇਰਵਿਆਂ ਦੀ ਤਸਦੀਕ ਕਰਨ ਲਈ ਉਕਤ ਲਿੰਕ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲੈਣ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਅਜਿਹੇ ਸਾਰੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ (ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ) ਨੂੰ ਲੰਡੀਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਉਪਰੋਕਤ ਵਰਨਣ ਪੱਤਰ ਵਿਚਾਰ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਜਾਂ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੇਟ : ਮੈਸ. ਅਲੰਕਿਤ ਅਸਾਈਨਮੈਂਟਸ ਲਿਮਟਿਡ, ਯੂਨਿਟ : ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮ, ਅਲੰਕਿਤ ਹਾਊਂਜ, 4ਈ/2, ਝੰਡੇਵਾਲਾ ਐਕਸਟੈਸ਼ਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110055 ਨੂੰ ਮਿਤੀ 31 ਅਗਸਤ, 2024 ਨੂੰ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2016-17 ਲਈ ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਅੱਗੇ ਵਾਸਤੇ ਨਾ-ਅਦਾ ਕੀਤੇ ਗਏ ਡਿਵੀਡੈਂਡ ਦੇ ਦਾਅਵੇ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਸਮੇਤ ਅਰਜ਼ੀ ਭੇਜਣ ਲਈ ਕਿਹਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਤਾਂ ਜੋ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਆਈਈਪੀਐਫ ਨੂੰ ਤਬਦੀਲ ਨਾ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕੇ। ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਇਸ ਗੱਲ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਵਿਚ ਰੱਖਣ ਕਿ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਸੰਪਰਕ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਦਾਅਵਾ ਨਾ ਕੀਤੇ ਬਾਕੀ ਡਿਵੀਡੈਂਡ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੁਆਰਾ ਆਈਈਪੀਐਕ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਆਈਈਪੀਐਕ ਨੂੰ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੇ ਤਬਦੀਲ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਬੂੰ ਬਰ ਅਤੇ ਸ਼ਹੂਰ ਸ਼ਹੂਰ ਹੈ ਨੂੰ ਟਕੂਨ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤੇ ਗਏ ਵੇਰਵਿਆ ਨੂੰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਬਾਰਿਟੀ ਨੂੰ ਭੌਤਿਕ ਸ਼ੇਅਰ (ਸ਼ੇਅਰਾ) ਨੂੰ ਟਰਾਸਫਰ ਕਰਨ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਨਾਲ ਡੂਪਲੀਕੇਟ ਸ਼ੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ (ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਸ) ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਇੱਕ ਢੁੱਕਵਾਂ ਨੋਟਿਸ ਸਮਝਿਆ ਜਾਵੇ।

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਨੇਂਟ ਕਰੋ ਕਿ ਬਿਨਾਂ ਦਾਅਵੇ ਵਾਲੇ ਲਾਭ ਅੰਸ਼ ਅਤੇ ਆਈਈਪੀਐਫ ਦੇਵਾਂ ਨੂੰ ਟਰਾਸਫਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਨੇਂਟ ਕਰੋ ਕਿ ਬਿਨਾਂ ਦਾਅਵੇ ਵਾਲੇ ਲਾਭ ਅੰਸ਼ ਅਤੇ ਆਈਈਪੀਐਫ ਦੇਵਾਂ ਨੂੰ ਟਰਾਸਫਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਅਤੇ ਅਜਿਹੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ 'ਤੇ ਮਿਲਣ ਵਾਲੇ ਲਾਭਾ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਣ, ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨੀਕਲੀ ਅਰਸ਼ੀ (ਫਾਰਮ ਆਈਈਪੀਐਫ-5) ਦੇ ਕੇ ਭੂਲਾਂ ਮੁਤਾਬਿਕ ਦਰਸਾਈ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਿਟੀ ਕੋਲੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਸ਼ੇਅਰ ਹੈਲਡਰ ਇਸ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ www.iepf.gov.in 'ਤੇ ਮੌਜੂਦ ਵੇਰਵਿਆਂ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਵੀ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਬਿਨਾਂ ਦਾਅਵੇ ਵਾਲੇ ਲਾਭ ਅੰਸ਼ਾਂ ਅਤੇ ਰੂਲਜ਼ ਤਹਿਤ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਿਟੀ ਨੂੰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਕੰਪਨੀ ਖਿਲਾਫ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾ ਪੇਸ਼ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ। ਜੇਕਰ ਸ਼ੇਅਰ ਹੈਲਡਰਾ ਨੇ ਇਸ ਮਾਮਲੇ ਅਤੇ ਰੂਲਜ਼ ਸੰਬੰਧੀ ਕੋਈ ਪੁੱਛ ਪੜਤਾਲ ਕਰਨੀ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਅਨੁਪਾਲਣਾ ਅਫ਼ਸਰ ਨੂੰ 0161-6066266 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ secnel@owmnahar.com 'ਤੇ ਈ-ਮੇਲ ਇਖ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਨਾਲ 011-42541234, ਈ-ਮੇਲ ਾਰæ alankit.com. 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ ਅਤੇ ਅਨੁਪਾਲਣਾ ਅਫ਼ਸਰ